esse

Bischoff ad r. hoo der.

Obfervare uerba male restituta edidit r. hoo.

Lemnos.

Hephæstis à matre Darij pro Alexandro solutatum.

esse Alexandrum. Quæ ego neque ut ue-
ra, neque ut proferus incredibilia descri-
psi. Nam siue res ira gesta est, Alexandrũ
cum ob clementiã erga mulieres, tũ ob
fiduciã & honorẽ amici laudo: siue proba-
bile uisum est scriptorib. rerũ eius, est
alia quoq; factũ fuisse, ac dicitur, etiã
hoc nomine Alexandrum laudo.

Ἡφαίστος. Vulcanus, deus & ignis sic
dicitur. Mercurio Aegypti rege defun-
cto, Vulcanus successor regnauit dies

Ben uerum,
sou proba-
bile, laudo-
bile.

Dies pro
annũ.
Vulcani
claudices
tin.
Lex con-
st.

1680, id est annos 4, menses 7, dies 8. Ne-
que enim tũ annos Aegyptij meriti no-
rãt, sed diei circuitũ dicebant annũ. Sed
quia & arcanorum religionis petitus, &
bellicosus fuit: deus est dictus: atq; ictus
in prelio, claudus factus. Idẽ & legẽ mo-
destiã tulit Aegyptiis, quorũ uxores a-
pud maritos perferuere ignorabãt. arca-
noque uoto (τὸν ἠερολάβιον, ἠερολάβιον)
ferri nãcturam (ab aere, pro ἀήρ) lego
ἀήρ) à Marte accepit, arma ferrea fabri-
catus tũ bellica tum rustica. Nam ante
cum res & fustibus & saxis gerebatur.

Ἡχώ. Echo, sit per refractionem à soli-
dis & læuibus corporibus, maximẽ cau-
tis, aere uoce ictõ. Nam is qui loquitur,
ferẽ totum circumcirca aërem impellit,
præsertim anteriorem. Vnde fit, ut magis
exaudiamus aduersum nobis loquẽ-
tem, quã amuersum. Is igitur anterior
aer impulsus, cum ad aliquid solidũ, cau-
itate prædirum, fertur, cuiusmodi sunt
antra, quia continuus est, nec dissipatur,
cõ quod à cauitate continetur, in solidũ
corpus delatus, retorquetur instar pilæ
in parietem coniecta: itaq; redit ad eum

Vox aduer-
sus, aëris.

40 à quo est impulsus, agente nimirũ aere,
propter utraq; pro sua uis (ἀήρ) diffusã.
Nec enim eò solũ, quia cauus locus
cum dissipari non sinit, qualis illatus est,
ob durũ corpus soliditatem in contra-
rium pellitur: sed eò etiam, quod in cau-
uum locum incidit, non uacuum, sed æ-
re plenum: ut est aer cõtinuus, & unitus
ob cœli ambitũ. * Itaque ab aliquo petu-
cussus aer clamante, diuiso strepitu pro-
pter impetũ, ab eo strepitu qui est conti-
nuus & unitus, quia dissipari nõ sinitur,
in solidũ corpus impingit: & quia ulte-
rius pergere nõ potest, cum actione sua,
hoc est strepitũ refringitur, retroq; agi-
tatur: itaq; fit, ut reciprocetur strepitus. A-
lexãder autem aliter hac de re disputat.

Lex con-
st. ut
opinor, m.ã
dofa.

ἡ ψαλλὴ ἢ πρὸς. Balba non chedit:
(pro, credit.) De ijs qui sua incommoda
distimulare student.